ПРОТОКОЛ Л  к
общего собрания собствейия^мв помещений

в многокдортйпйлм доме

р.п. Новоспасское «^1  >ШЬ'Щ/̂ Л ^ ^ 2016года.
гЪЛ. .Ш иагреш со д  4#

Общая площадь помещений в доме 'f JiŜhS'G м2. , в т.ч. площадь жилых помещений MS', И
Площадь помещений, находящихся в собственности граждан _ м 2.
Плошадь помещений, находящихся в муниципальной собственности О м 2.
В голосовании приняли участие у { 4  собственников помещений, обладающие ^ 0 3 . ¥ 3  м2 , что
составляет ш  % голосов от общего числа голосов собственников.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного голосования.
Общее собрание созвано по инициативе (Ж 2&  „ IA .£ ltf QvCc-bt

Повестка д н я

1. Утверждение повестки собрания.
2. Выбор председателя и секретаря собрания
3. Расторжение договора управления
4. Выбор способа управления
5. Заключение договора подряда
6.Утверждение перечня услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
7. Об определении места хранения протокола общего собрания.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки собрания.
Предложено утвердить повестку собрания

Голосовали: j_ -
"ЗА" -  п 1 0 /  <D J-j. что составляет 0 ф, ->_____ % голосов;
"ПРОТИВ" - С л а  °2~ , что составляет С  ___ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - С.лА **~~ что составляет 'О____ % голосов.
Принято: С-QLl O
РЕШИЛИ: О
Утвердить предложенную повестку дня.

2. Выбор председателя и секретаря собрания.
Голосовали:
Предложено избрать председателя - if  ■ ОЪ j
Секретаря собрания -
Голосовали:
"ЗА" -  «то составляет J " __ _ % голосов;
"ПРОТИВ" - О  _____ , что составляет _ _ ____ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О  ил  •*- что составляет....О ________ % голосов.
Принято: & C U ILOruLCxMU/) .
р е ш и л и Т ч  г
Избрать председателя L< ■____
Секретаря собрания ____________ «__________________

3. Расторжение договора управления № о -{& . £■/. -/ J f  года.
Голосовали: . ^
Предложено: Расторгнуть договор управления № J~iS от чо- Ш л >  года
Голосовали: ^
"ЗА" -  i 4 $  \Л{ ' что составляет ч Ъ ..... % голосов.
"ПРОТИВ" - О , 2— что составляет О %■голосов:

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О  что составляет_О  ______% голосов.
Принято: Щ ^ио.ихО ^сь-сО ____
р е ш и л и Г 0
Расторгнуть договор управления № ЧЪ от J 3-QS- года

4. Выбор способа управления
Голосовали:
Предложено: Выбрать способ управления домом: непосредственное управление с Дэ, Р о .  года
Голосовали: ,
"ЗА" -  t Ц 6\^( _, что составляет (fdC <, % голосов;
"ПРОТИВ" - С ^(  ______ , что составляет_____ О______ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - ОсЛе что составляет О _______ % голосов.
Принято: Q M  u£>1jJi£U?4.U^
РЕШИЛИ: С
Выбрать способ управления домом: непосредственное управление с А д  D& £  года

5. Заключение договора подряда на содержание и ремонт жилья с ООО «Уютный Дом»
Предложено: Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с

АЗ  C\ f .  Д& /6  года
Голосовали: ^
"ЗА" -  Ф-ff. № что составляет я »г _____% голосов;
"ПРОТИВ"- Ю м  А __, что составляе т______ О_____% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0  cAt что составляет ______% голосов.
Принято: £QO-ld*>UA Cl t i l с-О
РЕШИЛИ: V
Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с года

6. Утверждение перечня услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Предложено: Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Голосовали:
"ЗА" -  # У Г , Jt < что составляет _ % голосов;
"ПРОТИВ" - с  „и я  , что составляет f t  ____ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 а .(  __,. что составляет __%  голосов.
Принято: O LctO -^t< jQ
РЕШИЛИ: О
Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД

7. Об определении места хранения протокола общего собрания.
Предложено хранить протокол у председателя собрания, в ООО «Уютный Дом»
Голосовали: ^
"ЗА" -  У / З  . _  что составляет______ -Г______________ % голосов;
"ПРОТИВ" - ____ ’ что составляет______ О __ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - ~ что составляет____0_________ % голосов.
Принято: dC ict UC^I

б
РЕШИЛИ: Протокол хранится в ООО «Уютный Дом», у председателя собрания
Протокол общего собрания собственников помещений составлен на 2х страницах, в 2х экземплярах

Приложение: Реестр собственников жилья, принявших участие в голосовании.

(подпись)
Секретарь собрания: _________

(подпись)

/